
 
 
 

Přihláška na příměstský tábor 

Jméno a příjmení dítěte .............................................................................  

Bydliště ......................................................................................................  

 ............................................................................. PSČ ............................  

Datum narození .........................................................................................  

Matka - jméno a příjmení ...................................................................................  

 telefon ...............................................................  

Otec - jméno a příjmení .....................................................................................  

 telefon ...............................................................  

Další sdělení ..............................................................................................  

 ..................................................................................................................  

Bude naše dítě odcházet samo domů: ANO - NE (nehodící se škrtněte) 

Vyznačte prosím požadovaný termín tábora: 

28. 7.-1. 8. 2025 děti 6-8 let Tajuplný ostrov  

28. 7.-1. 8. 2025 děti 9-12 let Tajuplný ostrov 

4. 8.-8. 8. 2025 děti 6-8 let Cestování časem - vzhůru za dobrodružstvím! 

4. 8.-8. 8. 2025 děti 9-12 let Cestování časem - vzhůru za dobrodružstvím! 

V. ................................................................ dne ................................ 2025 

Podpis zákonného zástupce ......................................................................  

Informace pro rodiče 
Všechny turnusy budou probíhat od pondělí do pátku 6:30-16 hodin, dítě je 
možné přivést 6:30-8 hodin a vyzvednout 14:30-16 hodin v Edukačním centru 
Oblastní charity Náchod, Mlýnská 189, Náchod – nová budova na dvoře.  
Kromě středy, kdy budou na výletě, a proto je nutné dítě přivést 6:30-7 hodin 
a vyzvednout si jej bude možné až 16-16:30 hodin.  
 
Věci potřebné na tábor: 

- přezůvky, pokrývka hlavy, holínky a pláštěnka (v případě deštivého počasí), 
pevná obuv na hry do lesa, náhradní ponožky, láhev na pití 

- na výlet: vhodné oblečení, batůžek, pevnou obuv, pláštěnku, drobné 
kapesné na zmrzlinu 

 

• Prosíme, abyste dětem nedávali drahé oblečení, většinu dne budeme 
trávit v přírodě. 

• Doporučujeme, aby děti měly všechny věci podepsané.  

• Prosíme, aby děti neměly u sebe mobilní telefony, fotoaparáty, jinou 
elektroniku a cenné věc - hrozí jejich ztráta, poškození a hlavně jsou pro 
děti připravené jiné aktivity. 

 
Přihlášení: 
1. Co nejdříve - telefonicky na 777 699 399 sdělit svůj záměr a informovat se 

na volná místa ve vybraném turnuse. 
2. Do 31. 5. 2025 - vyplněnou přihlášku + souhlas s použitím osobních 

údajů (GDPR) dle příslušného zákona předat na adresu Oblastní charita 
Náchod, Mlýnská 189 – nová budova na dvoře 2. patro 

3. Do 14. 6. 2025 - uhradit poplatek 
4. V den nástupu na tábor - předat vyplněné Čestné prohlášení o 

bezinfekčnosti (podepsané zákonnými zástupci) + kopii průkazu 
zdravotní pojišťovny 

 
Úhrada poplatku: 
Cena za 1. turnus: 2.000 Kč/dítě. Částka je vratná pouze z důvodu nemoci 
na základě potvrzení lékaře. Po zaplacení je však možné za své dítě sehnat 
náhradníka. 
 
Platba: převodem na účet č. 275416363/0300 
VS: 1. turnus: 91 a 2. turnus: 92 a do poznámky jméno dítěte 
Pokud částka nebude do 14. 6. 2025 uhrazena, bude místo postoupeno 
náhradníkovi. 
V ceně tábora je dopolední a odpolední svačina, oběd a pití + cestovné při 
výletu. 


